
Zarządzenie  Nr  86/10 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia  17.06.2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej ds. przeprowadzenia naboru 
dodatkowego dzieci do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 6   
i  Zespole Szkół w  Kołobrzegu na rok szkolny 2010/2011. 
 

         Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną ds. przeprowadzenia naboru 
dodatkowego dzieci  do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 6           
i w Zespole Szkół w Kołobrzegu na rok szkolny 2010/2011 w składzie: 

 
1. Mirosław Tessikowski - przewodniczący 

 
- Zastępca Prezydenta Miasta 

Kołobrzeg 
 

2. Romuald Kociuba - członek - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury  
i Sportu Urzędu Miasta Kołobrzeg 
  

3. Wiesława Mądrowska  - członek - Inspektor ds. oświaty  Wydziału 
Edukacji, Kultury  i Sportu Urzędu 
Miasta Kołobrzeg 
 

4. Wioletta Skowyra  - członek - Dyrektor Zespołu Szkół  w Kołobrzegu 
 
5. 

 
Andrzej Haraj  

 
- 

 
członek 

 
- 

 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6      
w Kołobrzegu 

 
§ 2. Komisja pracuje zgodnie z wytycznymi zawartymi w „Regulaminie 

działalności Komisji Kwalifikacyjnej ds. przeprowadzenia naboru dodatkowego dzieci 
do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 6 i Zespole Szkół                  
w Kołobrzegu na rok szkolny 2010/2011 stanowiącymi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                  Prezydent  Miasta  
                                                                                                                      /…/    
                                                                                                     Janusz Gromek  
                                                                                                               
                                                                                                 
 

 

                                                                                   



UZASADNIENIE 
 
do Zarządzenia Prezydent Miasta Kołobrzeg Nr 86/10 z dnia 17.06 2010 r.           
w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej ds. przeprowadzenia naboru 
dodatkowego dzieci do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 6   
i Zespole Szkół w  Kołobrzegu na rok szkolny 2010/2011. 
 
 

W związku koniecznością zapewnienia miejsc dzieciom, które nie zostały 
zakwalifikowane do przedszkoli w naborze przeprowadzonym w maju 2010 r. 
utworzono dodatkowe oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 6 i w Zespole 
Szkół w Kołobrzegu.  

Celem działania Komisji jest kwalifikacja dzieci zgodnie z zasadami 
określonymi w „Regulaminie działalności Komisji Kwalifikacyjnej ds. przeprowadzenia 
naboru dodatkowego dzieci do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej     
nr 6 i w Zespole Szkół w  Kołobrzegu na rok szkolny 2010/2011.  

Dodatkowy nabór dotyczy dzieci z roczników 2007 i 2006 w łącznej ilości do 
50 dzieci (po 25 dzieci  w oddziałach). 

 
 
OCENA 
 

 
1. Cel wprowadzenia 
Przeprowadzenie naboru dodatkowego dzieci do oddziałów przedszkolnych    
w szkołach. 
 
2. Zakres regulacji   
Regulacja dotyczy rodziców dzieci, które nie zostały zakwalifikowane do 
przedszkoli miejskich w wyniku naboru przeprowadzonego w maju 2010 r.  
 
3. Konsultacje społeczne  

           Nie były konieczne  
 

4. Skutki finansowe  
Planowane koszty zatrudnienia 2 nauczycieli przedszkola oraz zakupu 
zabawek i sprzętu dostosowanego do wieku 3-4 lata będą wynosiły ok. 
46000,00 zł. Dochody z tytułu odpłatności przez rodziców za świadczoną 
usługę będą w kwocie ok. 34000,00 zł. Pozostała kadra (dwóch nauczycieli i 2 
pomoce nauczyciela) będzie zatrudniona w ramach umowy z Powiatowym 
Urzędem Pracy (staż absolwencki).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 86/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg  
z dnia z dnia 17.06.2010 

„Regulamin działalności Komisji Kwalifikacyjnej ds. przeprowadzenia naboru 
dodatkowego dzieci do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 6   
i Zespole Szkół w  Kołobrzegu na rok szkolny 2010/2011 

Podstawa prawna: 

1. Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. 
zm.).  
2.Ustawa z dnia 19 marca 2009 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych 
innych ustaw ( Dz. U. z 2009 r. Nr 56 , poz. 458). 
3.Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624   z póź. zm.). 
4.Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i 
trybu przyjmowania uczniów do szkól publicznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do 
drugich ( Dz. U. z 2004 r. Nr 26 poz. 232 z poź. zm.). 
5.Porozumienie Międzygminne z dn. 28.12.2001 r. w sprawie objęcia wychowaniem przedszkolnym 
dzieci z miejscowości Gminy Kołobrzeg w przedszkolach i szkołach  podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Kołobrzeg. 

 
Rozdział I 

 
Zasady ogłaszania naboru 

 
1. Nabór dzieci do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 6 w Kołobrzegu                   
i w  Zespole Szkół w Kołobrzegu przeprowadza się formie: 
a) ogłoszenia dla rodziców na stronie internetowej miasta oraz na tablicach ogłoszeń                
w przedszkolach publicznych, podającego termin i miejsce pobierania i składania przez 
rodziców   „Kart zgłoszenia dziecka do przedszkola” oraz wzór karty zgłoszenia. 
2. Wyniki naboru zostaną podane rodzicom poprzez wywieszenie list w szkołach, w których 
tworzy się oddziały.  
 
 

Rozdział II 
 

Działalność Komisji Kwalifikacyjnej 
 
1.Prezydent Miasta Kołobrzeg powołuje Komisję Kwalifikacyjną, która dokonuje naboru 
dzieci do poszczególnych oddziałów przedszkolnych w w/w szkołach. 
2.W skład Komisji Kwalifikacyjnej wchodzą: 
a) przedstawiciele  organu prowadzącego, 
b) dyrektorzy w/w szkół. 
3. Komisja dokonuje weryfikacji kart zgodnie z kryteriami określonymi w rozdziale III.  
 
 

Rozdział IIII 
Kryteria naboru 

 
1.Kwalifikacja dzieci do poszczególnych oddziałów będzie przebiegała w następujących 
kryteriów. W pierwszej kolejności przyjmowane są: 
a) dzieci matek, ojców samotnie wychowujących dzieci, 
b) dzieci z rodzin zastępczych, 



c) dzieci, które nie zostały zakwalifikowane w wyniku pierwszego naboru. 
2. W przypadku wolnych miejsc w oddziałach Komisja może zakwalifikować dziecko, które 
nie było zgłoszone do pierwszego naboru.  
 
 

Rozdział IV 
Postanowienia końcowe 

 
1. Decyzje Komisji Kwalifikacyjnej są protokołowane. 
2. Protokół z posiedzeń Komisji Kwalifikacyjnej podpisują Przewodniczący i Członkowie 
Komisji. 
3. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


